70Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.051

Itapuranga
<#ABC#384762#70#447980>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°. 025/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPURANGA, através da
Pregoeira e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO que no dia 15 DE
JUNHO DE 2023, ÀS 09:00HS, será realizada licitação pública PARA
REGISTRO DE PREÇO na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto será, AQUISIÇÃO
DE MEDICAMENTOS, INSUMOS HOSPITALARES, EPI -
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, INSTRUMENTAIS
E APARELHOS HOSPITALARES, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
nas condições fixadas no termo de referência (anexo I) do Edital,
conforme determina a Lei Federal n° 10.520/2002, subsidiariamente
a Lei Federal 8.666/93. Informações pelo Fone (062) 3355-7200, das
7:00h às 11:00h e, das 13:00 às 17:00h e, no sítio www.itapuranga.
go.gov.br. e-mail licitacoesitapuranga@gmail.com, Itapuranga-GO,
30 de maio de 2023. Luciane Lucas Moreira / Pregoeira.
<#ABC#384762#70#447980/>

Protocolo 384762

Itarumã
<#ABC#384723#70#447940>

Extrato - Errata de Edital - Pregão Eletronico nº 018/2023
O Fundo Municipal de Saúde de Itarumã, torna público que
em virtude de retificação e alteração do objeto no processo em
referência - Edital do Pregão Eletronico n 018/2023, a sessão de
licitação pública que seria realizada no dia 01/06/2023, às 09:00hs,
objetivando a contratação de empresa para aquisição de 01 (um)
digitalizador CR (digitalizador de imagem de RAIO - X), visando
atender o Plano de Trabalho nº 202200010003576 firmado com
a Secretaria do Estado de Saúde e as necessidades do Fundo
Municipal de Saúde de Itarumã/GO, nos termos do Edital e seus
Anexos, foi anulada e remarcada para o dia 15/06/2023, às 09:00hs,
a ser realizada no site da BLL COMPRAS. Outras informa ções na
sede da Prefeitura Municipal, sito à Praça Sebastião Assis Freitas, n
18, centro, Itarumã-GO. O Edital e Errata completa com as devidas
alterações e informações poderá ser solicitado em horário de
expediente, ou pelo fone (64) 3659-1254 e pelo site do Município
de Itarumã, www.itaruma.go.gov.br. Itarumã, 30 de maio de 2023.
Weuguer Flávio Ferreira Santos-Pregoeiro.
<#ABC#384723#70#447940/>

Protocolo 384723

Ivolândia
<#ABC#384587#70#447793>

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVOLÂNDIA, CNPJ:
02.321.891/0001-03 torna público que RECEBEU da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente -SEMMA de Ivolândia a renovação
da Licença Ambiental Instalação e Operação, sob processo nº
3247/2023 para atividade de Construção de Portal na Entrada da
Cidade de Ivolândia na área de domínio da GO 444, Ivolândia-GO.
<#ABC#384587#70#447793/>

Protocolo 384587

Jandaia
<#ABC#384648#70#447859>

  PREFEITURA DE JANDAIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETÔNICO - SRP

O MUNICÍPIO DE JANDAIA, torna público que realizará,
PREGÃO ELETRÔNICO nº 006/2023, através do Portal Bolsa
Nacional de Compras - BNC  www.bnc.org.br, tipo (menor preço)
por (item), objetivando registrar preços para aquisição de
material farmacológico (Farmácia Básica) visando atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de
Jandaia-GO, no dia 14/06/2023 às 08h30min. Mais informações
na sede da Prefeitura Municipal das 08h00min às 11h00min
e das 13h00min às 17h00min, pelos telefones 64-992194683
64-3563-2005, no site www.jandaia.go.gov.br no campo licitação ou
pelo e-mail: licitação.jandaia.go@gmail.com. Jandaia, 30/05/2023.
LUÍS FERNANDO CANDIDO ALVES - Pregoeiro
<#ABC#384648#70#447859/>

Protocolo 384648

<#ABC#384650#70#447860>

  PREFEITURA DE JANDAIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETÔNICO - SRP

O MUNICÍPIO DE JANDAIA, torna público que realizará,
PREGÃO ELETRÔNICO nº 007/2023, através do Portal Bolsa
Nacional de Compras - BNC  www.bnc.org.br, tipo (menor preço)
por (item), objetivando registrar preços para aquisição de
material farmacológico (USO CONTÍNUO) visando atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de
Jandaia-GO, no dia 16/06/2023 às 08h30min. Mais informações
na sede da Prefeitura Municipal das 08h00min às 11h00min
e das 13h00min às 17h00min, pelos telefones 64-992194683
64-3563-2005, no site www.jandaia.go.gov.br no campo licitação ou
pelo e-mail: licitação.jandaia.go@gmail.com. Jandaia, 31/05/2023.
LUÍS FERNANDO CANDIDO ALVES - Pregoeiro
<#ABC#384650#70#447860/>

Protocolo 384650

Jaraguá
<#ABC#384667#70#447876>

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que,
no dia 27 de junho de 2023, às 09h00min, no Prédio da Prefeitura,
End: Pç Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, em sessão pública, fará
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial n° 31/2023, tipo
menor preço por item, para futura e eventual Contratação de Empresa
Especializada para Produção e Confecção de Serviços Gráficos
para atender as necessidades do município de Jaraguá-Goiás,
conforme especificações do edital e anexos. O presente Edital
encontra-se à disposição dos interessados no endereço acima, fone:
(62) 3326-4077 ou no site jaragua.go.gov.br. Jaraguá, 30 de maio de
2023. Gabriely Linhares Ferreira Pregoeira Municipal
<#ABC#384667#70#447876/>

Protocolo 384667

Luziânia
<#ABC#384766#70#447989>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2023010650MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 007/2023-FMS
JULGAMENTO: Menor Preço por Item. OBJETO: Aquisição de
Equipamentos e Materiais para o Hospital Municipal do Jardim do
Ingá, vinculados a Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO,
tudo de acordo com a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e com suas
alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 20 de junho de 2023
às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo
poderá ser retirado na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal
de Luziânia-GO, situada na Praça Nirson Carneiro Lobo - Centro
- Luziânia-GO - Fone: 61 - 3906-3080 e 61 - 99666-8309, das
09h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos dias úteis
e no site www.luziania.go.gov.br e www.bll.org.br, onde o presente
Edital estará disponível a partir desta publicação. Publique-se.
Luziânia-GO, aos 30 de maio de 2023. RODRIGO DE BRITO
RODRIGUES Pregoeiro.
<#ABC#384766#70#447989/>

Protocolo 384766
<#ABC#384787#70#448015>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 2023005843 MODALIDADE: Pregão

Presencial Nº 010/2023
JULGAMENTO: Maior Percentual de Desconto. OBJETO: Registro
de Preços para eventuais e futuras aquisições de combustíveis
(Gasolina comum e Óleo Diesel S-10) para abastecer a frota de
veículos da Prefeitura Municipal e Secretarias vinculadas, tudo de
acordo com a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, com suas alterações
posteriores, Lei Complementar 123/2006 e 147/2014.  DATA/
HORÁRIO: 15 de Junho de 2023 às 09 h 00 mim MAIORES
INFORMAÇÕES: Os interessados poderão retirar o edital no site
www.luziania.go.gov.br, solicitar no e-mail: cpl.luziânia@gmail.
com , fone: 61-39063190 e no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às
16h00min, nos dias úteis, onde o presente Edital estará disponível
a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 30 de Maio de
2023. EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS Pregoeiro
<#ABC#384787#70#448015/>

Protocolo 384787

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: eaa30d84